

PODRECZNIKI DLA KLAS II - ROK SZKOLNY 2024/25

Przedmiot	Tytuł	Autor	Wydawnictwo
Religia	-----		
Język polski	Ponad słowami ZP, ZR klasa II cz.1, cz.2	M. Chmiel, A. Cisowska, J. Kościerzyńska, H. Kusy, A. Równy, A. Wróblewsk	Nowa Era
Język angielski	kontynuacja tytułu i poziomu po ustaleniu z nauczycielem		Macmillan
Język niemiecki	Welttour Deutsch 2	Katarzyna Szachowska, Sylwia Mróz- Dwornikowska	Nowa era
Język francuski	C'est parti ! 2" podręcznik + zeszyt ćwiczeń	M. Piotrowska-Skrzypek, M.Gajos	DRACO
Język hiszpański	Descubre 2	opracowanie zbiorowe	DRACO
Język rosyjski	Nowyj Kak Raz 2	Olga Tatarczyk	WSiP
Język włoski	Nuovissimo Progetto italiano 1. Quaderno degli esercizi + CD"- klasa 1 i 2	Marin Telis ,Ruggieri L. Magnelli Sandro	EDILINGUA
	Nuovissimo Progetto italiano 1b"- klasa 2. Liceum i technikum. Edycja polska.	T. Marin,S. Magnelli,L. Ruggieri	Edilingua, Nowela 1116/2/2021
Historia	*Poznać przeszłość.2. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. ZP	Adam Kucharski, Aneta Niewęgłowska	Nowa Era
	*Zrozumieć przeszłość 2. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. ZR	Paweł Klint	Nowa Era
HiT	po ustaleniu z nauczycielem		
WOS	W centrum uwagi 2. Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. ZP	Lucyna Czechowska, Arkadiusz Janicki.	Nowa Era
	W centrum uwagi 2. Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. ZR	Sławomir Drelich, Arkadiusz Janicki, Ewa Martinek	Nowa Era
Matematyka	Matematyka 2	Wojciech Babiański, Lech	Nowa Era

	Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. ZP	Chańko, Joanna Czarnowska, Grzegorz Janocha, Dorota Ponczek	
Fizyka	Odkryć fizykę 2. Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum ZP	Marcin Braun, Weronika Śliwa	Nowa Era
Chemia	kontynuacja serii podręcznika - po ustaleniu z nauczycielem prowadzącym		
Geografia	Oblicza geografii 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, ZP	Tomasz Rachwał, Radosław Uliszak, Krzysztof Wiedermann, Paweł Kroh	Nowa Era
	Karty pracy ucznia dla liceum ogólnokształcącego i technikum, ZP	Katarzyna Maciążek	Nowa Era
	Oblicza geografii 2 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, ZR	Tomasz Rachwał, Wioletta Kilar	Nowa Era
	Oblicza geografii 2. Maturalne karty pracy dla liceum ogólnokształcącego i technikum, ZR	Wioletta Feliniak, Ewa Jaworska, Bogusława Marczevska, Sebastian Ropel	Nowa Era
Biologia	Biologia na czasie 2 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, ZP	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Nowa Era
	Biologia na czasie 2 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, ZR	Marek Guzik, Ryszard Kozik, Władysław Zamachowski	Nowa Era
Podstawy przedsiębiorczości	Podstawy przedsiębiorczości. Krok w przedsiębiorczość. Podręcznik. Liceum i technikum	Makiela Zbigniew Rachwał Tomasz	Nowa Era
Informatyka	Teraz bajty. Informatyka dla szkół ponadpodstawowych klasa II, ZP	G. Koba	Migra